



Maestro en Estudios sobre la Democracia : Procesos Electorales

Al señor

Juan Carlos Rizzoli Ruiz

En virtud de haber terminado los estudios profesionales, conforme al Plan de Estudios vigente y al Estatuto Orgánico de la misma Universidad y haber sido aprobado por unanimidad de votos en el examen de recepción que sustentó el día veintidós de marzo de dos mil diecinueve.

Por acuerdo del H. Consejo Directivo Universitario, se otorga el presente Grado en la ciudad de San Luis Potosí, S.L.P., a los veintisiete días del mes de septiembre del año dos mil diecinueve.

El Secretario General Arq. Anuar Abraham Kasis Ariceaga

El Rector de la Universidad Arq. Manuel F. Villar Rubio



Se tomó razón con esta fecha, quedando registrada bajo el Número 93551 folio 52/34 del libro respectivo.

San Luis Potosi, 27 de septiembre d

Arq. Anuar Abraham Kasis Ariceaga

274680





LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SAN LUIS POTOSÍ CERTIFICACIÓN DE ANTECEDENTES ACADÉMICOS

de información que contiene datos personales.

Centifies que et a JUAN CARLOS RIZZOLI RUIZ
Con d'ave unica de 274680
Obtuvo GRADO MAESTRO EN ESTUDIOS SO
PROCESOS ELECTORALES

Estudios Profesionales: Licencatura Universidad Mesoamencana Numero de cedula 9870490

Estudios de Posgrado:
Dependencia Academica | FACULITAD DE DERECHO I ABODADO PONCLUMO ARRUGA LEUX:
Dependencia Academica | Estudios Boors to Caminos Doos y presente Endormes | en el pendo |
En el Estado de | SAN LUIS POTOSI, S. L. P
Fecha de Estado de | Grado: 22 de marzo de 2019
San Luis Potosi, S. L. P | Sephembre | de 2019

L A A JUAN MANUEL BYENDOSTRO MORAN JEFE DE LA DIVISIÓN DE SERVICIOS ESCOLARES

ELIMINADO: Un rengión, con fundamento en artículos 3° fracción XI y 138 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de San Luis Potosí. En virtud de tratarse



DIVISION DE SERVICIOS

ESCOLURES

Arg ANUAR ABRAHAM KASIS ARIO AGA SECRETARIO GENERAL DE LA UASLP

